大姚县2022年农房抗震改造项目资金补助申请书
申请人户主姓名     ，身份证号码：                    。性别：     ，民族：    ，家庭人口    人。联系电话：
家庭住址：    村委会    村第  村民小组，现住房（旧住房）建于    年，共   层   间，总占地面积：      m2， 总建筑面    m2，经鉴定属     级住房。
    改造计划：计划于今年   月在原   级住房上：拆除重建申请享受农房抗震改造项目资金补助。请予审批。

    特此申请！

申请人（签字/手印）：
   年  月   日
村小组组长意见：

                            （签字）：

 年  月   日
村委会审核意见：

                                  （盖章）

 年  月   日
申请人作出如下承诺：我户在拆除重建过程中，不与邻里发生纠纷、不占用沟渠、道路及其他公共服务设施，加强施工人员安全教育，杜绝一切安全事故的发生，服从乡镇技术人员质量监督和技术指导，并按照地震安全工程施工技术的要求进行施工。如违反上述规定和不服从工程质量的监督管理，自愿放弃农房抗震改造改造项目资金补助。

承诺人（签字、手印）：

  年  月   日